



Polisen



POLISENS INFORMATION OM BIL- BROTT OCH BOSTADSINBROTT OKTOBER 2017

Bostadsinbrott i Botkyrka i villor/radhus samt flerfamiljshus

Antalet inbrott i oktober var totalt 41 varav 28 i villa/radhus och 13 i lägenheter i flerfamiljshus samt 10 inbrottsförsök. Bostadsinbrotten i oktober månad i år är det största antal som noterats på en månad. De flesta inbrotten gjordes i villaområden i Tumba.

Förra året i oktober var det 25 inbrott varav 22 i villa/radhus och 3 i flerfamiljshus samt 6 inbrottsförsök.

Av förteckningen över inbrotten framgår hur inbrottstjuvarna tagit sig in i bostäderna. Vanligast är genom uppbrutna entrédörrar (11), fönster (15) eller altandörrar (12). Marknära fönster är ofta utsatta för inbrytning. Gäller speciellt hus med öppningsbara inåtgående fönster.

Fönsterlås eller låsbart handtag på fönster och altandörrar bör alltid finnas. Brytskydd på entrédörrar och altandörrar är viktiga brottsförebyggande åtgärder på villor/ radhus. Brytskydd på lägenhetsdörrar ökar tryggheten i flerfamiljshusen.

Viktigt att komma ihåg för boende i flerfamiljshus. Vid "Pågående inbrott ska anmälan till polisen gå före allt annat. Varje minut är dyrbar om polisen ska kunna ta tjuven på bar gärning.

Ovåsen i trappuppgången i flerfamiljshus, "igenklistrat" tittöga eller spärrat brevkast i dörren är säkra tecken på inbrott hos grannen. Bevisen räcker för åtgärd. Var tysta och Ring "112" till polisen och meddela "pågående inbrott" adress och våning. Håll kontakt och invänta polisens order om åtgärder.

Det är viktigt att informationen om bostadsinbrott förs vidare inom alla bostadsområden. Det verkar bli allt vanligare att tjuvarna gör inbrott samtidigt i flera näraliggande bostadsområden. Synpunkter och förslag till fler brottsförebyggande åtgärder lämnas till Mats.

Bra skalskydd, dvs lås, brytskydd på dörrar, fönsterlås eller låsbart handtag på altandörrar och fönster larm håller inbrottstjuvarna borta. Enbart larm är inte tillräckligt för att hålla tjuven borta.

September 2017	Flerfamiljshus	Villor och radhus	Summa
Inbrottsförsök	6	4	10
Fullbordade inbrott	13	28	41

2017-11-07

Mats Backström Polisinspektör i Tumba